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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31619013A

2. Data e Regjistrimit 19/04/2023
3. Emri i Subjektit MILK&BEAUTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të ushtrojë veprimtari bujqësore të çdo lloji, 

duke përfshirë kultivimin, transformimin e produkteve 
bujqësore dhe tregtimin e tyre në toka në pronësi, të marra 
me qira ose në çdo rast të kultivuar për çfarëdo arsye, blerjen 
e mjeteve dhe makinerive të nevojshme për objektin e saj 
social. Mbarshtimin e bagëtive dhe çfarë do lloj aktiviteti te 
lidhur me zooteknologjinë në përgjithësi. Veprimtaritë në 
sektorët e mallrave, farmaceutikëve, kimikateve, prodhimit 
dhe tregtimit të teknologjive të ndryshme që lidhen me 
veprimtarinë kryesore të shoqërisë. Veprimtaria me blerjen e 
pasurive të luajtshme (makineri bujqësore, kamionë dhe 
makina operuese). Blerje, shitje, duke përfshirë ndarjen, 
ristrukturimin, planifikimin dhe të gjitha aktivitetet e 
vlerësimit të pasurive të paluajtshme, urbane dhe jourbane, 
për përdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, dhe 
aftësitë dhe vlerësimet e tyre, dhënien me qira dhe 
menaxhimin e pronës. Realizimi i punimeve ndërtimore në 
përgjithësi, punimet rrugore duke përfshirë gërmimet, 
shkatërrimin, ndërtimin e gypave të ujit, kanalizimeve dhe të 
ngjashme. Investime në ndërtim, blerje, administrim, tregun 
e pasurive të paluajtshme ''Real Estate''. Tregti me pakicë dhe 



2

shumicë, import dhe eksport të të gjitha produkteve, 
materialeve të ndërtimit dhe makinerive të ndryshme të 
nevojshme për ushtrimin e veprimtarisë duke përfshirë 
produkte të ndryshme bujqësore dhe ushqimore. Përpunimi i 
materialit plastik që ka të bëjë me bujqësinë. Këshillim të 
përgjithshëm. Ushtrimi i biznesit brenda dhe jashtë 
Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin. Çdo veprimtari 
tjetër që lidhet me veprimtarinë kryesore.
MARCO BOCCARDO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 12/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOBOCCARDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: antonio.pennisi55@gmail.com  
Telefon: 00393737662180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103582-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02AC1EE-CEE6-4195-BD0F-04C41F9C9701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F18E8-871B-400D-86F9-0A9D3E80974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7BCF30-1C56-476D-86FE-E5DA1AE2E239
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